様式第１号その１（第５条関係）
　　　　　年　　月　　日
鹿嶋市長　　　　　　　　　　様
申請者　住所（所在地）
氏名（団体等名称）
（代表者職氏名）
	本件責任者
	氏　名

	連絡先

	本件担当者
	氏　名

	連絡先

不良住宅判定申請書
不良住宅の判定を受けたいので，令和６年度鹿嶋市既存ストック利活用補助金交付要綱第５条の規定により申請します。
	住宅の所在地
	鹿嶋市

	建築物の床面積
	全体　　　　　　　　　㎡
住宅部分　　　　　　　㎡
	種類

	建築年

	構造

	空家となって
いる期間

	地階

	土地及び建物への立入りについて
	土地及び建物への立入りについて承諾します。
土地所有者　住所
氏名
建物所有者　住所
氏名

	備考
・補助金の交付を受けるためには，不良住宅の判定を受けた後，別途申請すること。また，工事の着手は，交付決定後に行うこと。
・不良住宅の判定のため，職員が建物内に立ち入る必要があるときは，調査時に立ち会うこと。ただし，外観のみの調査で判定が可能な場合は，敷地内への立入調査のみとし，立会いを必要としない。

	添付書類
	□現況写真（外観及び内部）　□位置図
□その他（　　　　　　　　　）